o Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  13 /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer de Vossa Senhoria que:

Seja abonada sua falta relativa à reunião ordinária realizada na data de
04 de março do corrente ano, visto que ficou impossibilitado de
comparecer à mesma, pois estava aeõ anhando seu filho que se
encontrava internado no Hospital Regi iitFimacu1ada Conceição.

Sem mais para o momento, agradeço.

rreira Pinto
Vereador

Sala das Sessões aos, 18 de março de 2

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - Telefax: (33) 3421-2870